
Вносится главой  

Администрации  

города Костромы  

Проект 

 

 

  
№ 

 

 
 О признании утратившими силу пунктов 3, 4 Перечня объектов 

муниципальной собственности города Костромы, не подлежащих 

приватизации в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов 

 

В соответствии со статьями 50, 51 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 3.1 Положения о порядке приватизации 

муниципального имущества города Костромы, утверждённого решением Думы 

города Костромы от 28 января 2003 года № 2, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава муниципального образования городского округа город Кострома, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А : 

1. Признать утратившими силу пункты 3, 4 Перечня объектов 

муниципальной собственности города Костромы, не подлежащих приватизации в 

2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов, утверждённого решением Думы 

города Костромы от 27 октября 2016 года № 212. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы      Ю. В. Журин 

«___» ________ 2017 года 


